

H. AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÁN 2021-2024

TRABAJANDO PARA UN MEJOR HECELCHAKÁN



2023, Año de Francisco Villa "El Revolucionario del Pueblo" COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

ACTA DE ENTRECA PECERCIÓN

	ne e la company de la comp	A DE LIVINEGA	ILCLI CION	CARD AND SAND NOT BE SEED OF
ESTADO:	CAMPECHE	SUI	BREGIÓN:	4
MUNICIPIO:	<u>HECELCHAKÁN</u>	LO	CALIDAD:	HECELCHAKÁN
PROGRAMA:	SG-ELECTRIFICACIÓN	SUI	BPROGRAMA:	03-AMPLIACIÓN
LOCALIDAD	HECELCHAKAN BARRIC E. CON OFICIO DE APROE	SAN ANTONIO	DEL MUNICI	AGEB 0255 EN HECELCHAKAN PIO DE HECELCHAKÁN, ESTADO 0/001/2023, APR005032 (03 DE
TIPO DE PROY	ECTO:		MODALIDAD DIRECTA	DE EJECUCIÓN: ADJUDICACIÓN
FECHA DE INIC	:10: <u>10/07/2023</u>	Sometiment FE	CHA DE TÉRMI	INO: 03/08/2023
NUM. DE BENI	EFICIARIOS: 372 HABITAN	NTES HO	MBRES: <u>180</u>	MUJERES: 192
DE CAMPECHE EN LA <u>OBRA</u> L RECEPCIÓN DE	E, SIENDO LAS: 10:00	DEL DÍA 07 LES DE LAS ENTIDA DO, DE ACUERDO	DE <u>AGOSTA</u> ADES QUE INT D A LOS <mark>S</mark> IGUIE	
GOB. DEL ESTA	NDO:	NOMBRE: C. L	UIS ENR	ique castillo Reye
GOB. MUNICIP	PAL	CARGO: REF	PRESENTA	NTE LEGAL EMPRESA
DEP. FEDERAL:		DEPED: LO	es brio	UE CASTILLO REYES
CONTRATISTA:	econs Xecons Invent			
RECIBE (QUIE	N OPERA EL PROYECTO)			
GOB. DEL ESTA	ADO:	NOMBRE: PROI	FR. JOSÉ DOLO	RES BRITO PECH
GOB. MUNICIP	PAL: X	CARGO: PRESI	DENTE MUNIC	CIPAL
DEP. FEDERAL:	•	DEPENDENCIA	: H. AYUNTAN	MENTO DE HKAN.
OTRO;				





H. AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÁN 2021-2024

TRABAJANDO PARA UN MEJOR HECELCHAKÁN



2023, Año de Francisco Villa "El Revolucionario del Pueblo" COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

ACTAS DE COMITÉS 2023

ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN-

INVERSIÓN DEL PROYECTO: EL FINANCIAMIENTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE ESTE PROYECTO PROVIENE DEL AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÁN HA RECIBIDO DEL GOBIERNO DEL ESTADO, RECURSOS DERIVADOS **DE FAISMUN 2023** FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL, MUNICIPAL Y DEMARCACIÓN TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN 2023). EN BASE A LOS OFICIOS DE AUTORIZACIÓN Y/O APROBACIÓN AUT-FAISMUN-26010/001/2023, APRO05032 (03 DE ABRIL DEL 2023), INVERSIÓN EJERCIDA PARA LA REALIZACIÓN DEL PROYECTO

AÑO	TOTAL	FAISMUN 2023		
2023	\$451,396.91	8451,396.91		

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA, MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCIÓN, POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO SE CONCLUYE QUE EL PROYECTO SE ENCUENTRA TERMINADO Y EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA PARTE RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA DEPENDENCIA EJECUTORA O COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DE ESTA OBRA, DE LOS DEFECTOS, O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A LA MISMA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

LA PRESIDENCIA MUNICIPAL, A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y POR MEDIO DE ESTA ACTA, HACE ENTREGA EN ESTE MOMENTO AL COMITÉ DE LA OBRA: AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN EN LA AGEB 0255 EN HECELCHAKAN LOCALIDAD HECELCHAKAN BARRIO SAN ANTONIO DEL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN DEL ESTADO DE CAMPECHE.

QUIEN SERÁ LA ENTIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

FIRMA AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA

EL CONTRATISTA

LUIS ENRIQUE CASTILLO REYES

Luis E. Costillo Reyes

C. LUIS ENRIQUE CASTILLO REYES REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA

RECIBE EL PRESIDENTE M

PROFR. JOSÉ DOLORES BRITO PECH

2023, AÑO DE

FRANCISCO VILLA "EL REVOLUCIONARIO DEL PUEBLO"



H. AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÁN 2021-2024

TRABAJANDO PARA UN MEJOR HECELCHAKÁN



2023, Año de Francisco Villa "El Revolucionario del Pueblo" COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

ACTAS DE COMITÉS 2023

ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN

POR EL COMITÉ COMUNITARIO

PRESIDENTE DEL COMITÉ COMUNITARIO

VOC. DE CONTROL Y VIG. DEL COMITÉ COMUNITARIO

TESTIGOS

TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL DEL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PUBLICAS.

LIC. RUTH ABIGAIL VILLAMONTE GONGORA

ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

ING. JORGE MARCELO JIMENEZ POOT DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL

ARQ. CARLOS MANUEL MORENO MOO
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL





H. AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÂN 2021-2024





2023, Año de Francisco Villa "El Revolucionario del Pueblo" COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

ACTAS DE COMITÉS 2023

	ACIA	A DE ENTRE	GA – RECEPC	CION			TOTAL MARKET
ESTADO:	CAMPECHE		SUBREGIÓ	N:	4		
MUNICIPIO:	HECELCHAKÁN		LOCALIDAD	D:	HECELCHA	KÁN	
PROGRAMA:	SG-ELECTRIFICACIÓN		SUBPROGR	KAMA: <u>03</u>	S-AMPLIAC	<u>IÓN</u>	
NOMBRE DE I LOCALIDAD CAMPECHE.	LA OBRA: AMPLIACIÓN E HECELCHAKAN BARRIC	DE ELECTRI D SAN ANT	F ICACIÓN E I 'ONIO MUN	N LA AG IICIPIO D	EB 0255 E E HECELCH	N HECE IAKÁN, E	LCHAKAN STADO DE
TIPO DE PROY	ECTO:		MODALIDAD	DE EJEC	UCIÓN: AD	JUDICAC	IÓN
FECHA DE INIC	cio: 10/07/202	23	DIRECTA FECHA DE 1	TÉRMINC	: 03/0	18/20	223
NUM. DE BEN	EFICIARIOS: 372 HABITAN						
REUNIERON E ENTREGA – RE ENTREGA (QU		RESENTANT MENCIONA FO). NOMBRE:	ES DE LAS EN DO, DE ACUI	NTIDADE ERDO A I	S QUE INTE LOS SIGUIEI	ERVINIER NTES:	
DEP. FEDERAL	April 200 Alexandra April	DEPED: H.	AYUNTAMI	ENTO DE	<u>HKÁN</u>		
	N OPERA EL PROYECTO)						
GOB. DEL ESTA	ADO:	NOMBRE:	OSCAR	ALBE	RTO H	O MA	14_
GOB. MUNICIF	PAL:	CARGO: P	RESIDENTE				
DEP. FEDERAL		DEPENDE	NCIA: <u>COMI</u> T	TÉ COMU	JNITARIO		
OTRO:	X						





H. AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÂN 2021-2024





2023, Año de Francisco Villa "El Revolucionario del Pueblo" COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

ACTAS DE COMITÉS 2023

ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN

INVERSIÓN DEL PROYECTO: EL FINANCIAMIENTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE ESTE PROYECTO PROVIENE DE FAISMUN 2023. FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL, MUNICIPAL Y DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN 2023). EN BASE A LOS OFICIOS DE AUTORIZACIÓN Y/O APROBACIÓN AUT-FAISMUN-26010/001/2023, APRO05032 (03 DE ABRIL DEL 2023) INVERSIÓN EJERCIDA PARA LA REALIZACIÓN DE PROYECTO.

AÑO	TOTAL	FAISMUN 2023	
2023	\$451,396.91	\$451,396.91	

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA, MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCIÓN, POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO SE CONCLUYE QUE EL PROYECTO SE ENCUENTRA TERMINADO Y EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA PARTE RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA DEPENDENCIA EJECUTORA O COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DE ESTA OBRA, DE LOS DEFECTOS, O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A LA MISMA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

LA PRESIDENCIA MUNICIPAL, A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y POR MEDIO DE ESTA ACTA, HACE ENTREGA EN ESTE MOMENTO AL COMITÉ DE LA OBRA: AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN EN LA AGEB 0255 EN HECELCHAKAN LOCALIDAD HECELCHAKAN BARRIO SAN ANTONIO DEL MUNICIPIO DE HECELCHAKÂN, ESTADO DE CAMPECHE.

QUIEN SERÁ LA ENTIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

FIRMA AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA

RECIBE

PRESIDENTE MUNICIPAL

PRESIDENTE DEL COMITÉ COMUNITARIO

PROFR. JOSÉ DOLORES BRITO PECH

c. Oscair Alberto Ku May

2023,
AÑO DE
FRANCISCO VILLA
"EL REVOLUCIONARIO DEL PUEBLO"



H. AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÂN 2021-2024





2023, Año de Francisco Villa "El Revolucionario del Pueblo" COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

ACTAS DE COMITÉS 2023

ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN-

TESTIGOS

TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL
DEL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN

LIC. RUTH ABIGAIL VILLAMONTE GONGORA

ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PUBLICAS

ING. ENGE MARCELO JIMENEZ POOT DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL

ARQ. CARLOS MANUEL MORENO MOO
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL

